

Esben Westergaard Pedersen Holding ApS

Vestre Havnepromenade 11B, 2. 3., 9000 Aalborg

CVR-nr. 32 44 15 05

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. november 2021.

Esben W. Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Esben Westergaard Pedersen Holding ApS Vestre Havnepromenade 11B, 2. 3. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 32 44 15 05
	Stiftet: 1. september 2009
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Esben Westergaard Pedersen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Associeret virksomhed	GTI Logistics A/S, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 741 t.kr. mod 529 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-1.563	-8.063
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	759.473	539.346
Andre finansielle indtægter	1.742	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-3.863	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-10.695	-4.650
Resultat før skat	745.094	526.633
Skat af årets resultat	-4.500	2.795
Årets resultat	740.594	529.428
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-76.354	0
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	760.448	474.128
Disponeret i alt	740.594	529.428

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>1.739.243</u>	<u>1.627.977</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.739.243</u>	<u>1.627.977</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.739.243</u>	<u>1.627.977</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	4.500
	Andre tilgodehavender	<u>1.591.612</u>	<u>1.494.870</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.591.612</u>	<u>1.499.370</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.637.625</u>	<u>1.155.790</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.229.237</u>	<u>2.655.160</u>
	Aktiver i alt	<u>4.968.480</u>	<u>4.283.137</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	687.278	763.632
Overført resultat	4.098.403	3.337.955
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	<u>4.967.181</u>	<u>4.281.887</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250	1.250
Anden gæld	49	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.299</u>	<u>1.250</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.299</u>	<u>1.250</u>
Passiver i alt	<u>4.968.480</u>	<u>4.283.137</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli					
2019	125.000	763.632	2.863.827	54.000	3.806.459
Udloddet udbytte	0	0	0	-54.000	-54.000
Resultatandel	0	0	474.128	55.300	529.428
Egenkapital 1. juli					
2020	125.000	763.632	3.337.955	55.300	4.281.887
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	-76.354	760.448	56.500	740.594
	125.000	687.278	4.098.403	56.500	4.967.181

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	10.695	4.650
	<u>10.695</u>	<u>4.650</u>
 2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2020	325.000	325.000
Afgang i årets løb	-32.500	0
Kostpris 30. juni 2021	<u>292.500</u>	<u>325.000</u>
 Opskrivninger 1. juli 2020	1.302.978	1.098.582
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	759.473	539.345
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-76.363	0
Udbytte	-539.345	-334.950
Opskrivninger 30. juni 2021	<u>1.446.743</u>	<u>1.302.977</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>1.739.243</u>	<u>1.627.977</u>
 Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
GTI Logistics A/S	Aalborg	31,5 %
